
CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN 2025 GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 5
Equipo

1 Club Flip-Flap 33,900Irene Fernández 7,200 7,60010,400 8,700
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN 2025 GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 6
Equipo

1 Club Flip-Flap 38,600Greta Herreros 8,800 9,3009,700 10,800

2 Club Flip-Flap 37,800Chloe Díaz 9,200 8,6009,400 10,600
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN 2025 GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 9
Equipo

1 Club Flip-Flap 38,400Marta Barrio 6,100 10,80011,200 10,300
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN 2025 GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

VO1
Equipo

1 Club Flip-Flap 41,900Ángela Mongero 10,900 10,5009,600 10,900

2 Club Flip-Flap 40,600Lea Mendoza 11,200 9,5009,100 10,800

3 Club Flip-Flap 39,100Blanca Buera 10,800 9,8008,500 10,000

4 Club Flip-Flap 29,400Sofía Margarit 10,500 6,5008,400 4,000

5 Club Flip-Flap 28,250Martina Ursa 10,200 8,4005,650 4,000
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN 2025 GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

VO2
Equipo

1 Club Flip-Flap 40,400Marta Buera 10,500 10,4009,100 10,400
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN 2025 GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

VO3
Equipo

1 Club Flip-Flap 41,450Isabella Gonzalez 9,000 11,0009,650 11,800

2 Club Flip-Flap 39,100Iriana García 8,300 9,8009,800 11,200
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO ARAGÓN 2025 GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

VO4
Equipo

1 Club Flip-Flap 42,650Lara Flores 11,000 10,40011,350 9,900

2 Club Flip-Flap 41,500Nadia Dascalescu 9,900 9,30011,100 11,200
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO DE ARAGÓN 2025 GAM

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 1

Equipo

1 Flip Flap 73,200Héctor Langarita 12,500 12,20013,00011,700 10,600 13,200

2 Flip Flap 65,950Ivan Losada 12,200 11,85012,90013,000 4,400 11,600
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO DE ARAGÓN 2025 GAM

Rk Gimnasta Fed Nota

BASE 5

Equipo

1 Flip Flap 29,500Roger González 0,000 0,00010,40012,000 1,400 5,700
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO DE ARAGÓN 2025 GAM

Rk Gimnasta Fed Nota

VO1

Equipo

1 Flip Flap 72,200Alejandro Pérez 12,200 12,20014,00012,000 10,100 11,700

2 Flip Flap 66,850Jorge Aúnes 11,700 11,45014,3008,800 11,000 9,600

3 Flip Flap 66,100Iván Maté 10,800 12,10012,9009,500 10,500 10,300

4 Flip Flap 62,500Ian Linuesa 9,600 10,20012,8009,800 10,900 9,200
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO DE ARAGÓN 2025 GAM

Rk Gimnasta Fed Nota

VO2

Equipo

1 Flip Flap 48,400Iker Acevedo 11,000 14,0000,00011,900 0,000 11,500
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO DE ARAGÓN 2025 GAM

Rk Gimnasta Fed Nota

VO3

Equipo

1 Flip Flap 68,000Ricardo Linuesa 9,300 10,80013,80013,100 9,900 11,100
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO DE ARAGÓN 2025 GAM

Rk Gimnasta Fed Nota

VO5

Equipo

1 Flip Flap 45,100Noah Lobato 9,900 8,10010,1008,600 8,400 0,000
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CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMPEONATO DE ARAGÓN 2025 GAM

Rk Gimnasta Fed Nota

VO8

Equipo

1 Flip Flap 65,900David Vidal 10,300 9,80012,80013,300 8,800 10,900

2 Flip Flap 60,500Iker Borao 8,500 8,10012,00012,900 7,500 11,500

3 Flip Flap 52,900Bruno López 9,800 7,00010,9009,300 7,900 8,000
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